[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Коряжма

	О внесении изменений в муниципальную программу «Доступная среда»

              Рассмотрев предложения управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город  Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу «Доступная среда», утвержденную постановлением  администрации города от   19.10.2018    № 1481 (в редакции постановления администрации города от 14.11.2024 №1467), следующие изменения:
       1.1.  В разделе «Паспорт программы»:
           - строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы   и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 264 920,61 рублей, в том числе средства местного бюджета  – 264 920,61 рублей.

       1.2. В Перечне целевых показателей муниципальной программы «Доступная среда» (приложение №1 к муниципальной программе), утвержденных постановлением  администрации города от   19.10.2018    №1481 (в редакции постановления администрации города от 14.11.2024 №1467), пункт 4 изложить в следующей редакции:

	4. Количество детей-инвалидов и инвалидов с детства – колясочников, которым обеспечен беспрепятственный выход из дома
	Чел.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

       1.3. В перечне мероприятий  муниципальной программы «Доступная среда (приложение №2  к муниципальной программе), утвержденных постановлением  администрации города от   19.10.2018    № 1481 (в редакции постановления администрации города от 14.11.2024 №1467), пункт 2.2. и строку «Всего по муниципальной программе»  изложить в следующей редакции:
	2.2. Обеспечение беспрепятственного выхода из дома детей-инвалидов и инвалидов с детства –колясочников
	УМХиГ
	Итого
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Создание условий  для выхода из дома детей-инвалидов и инвалидов с детства – колясочников

	в т.ч.:

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внеб. средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего по муниципальной программе

	Итого
	264 920,61
	42 600,00
	142 711,94
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	52 608,67
	9 000,00

	в т.ч.:

	-
	-

	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	264 920,61
	42 600,00
	142 711,94
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	52 608,67
	9 000,00

	Внеб. средства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

И.о.главы муниципального образования                                              О.В.Заборский